[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-619/2007-CM

                              Votorantim, 22 de outubro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento 294/07, de autoria do nobre Vereador Fernando de Oliveira Souza, temos a informar que trata-se de “passagem de servidão”, não havendo despejo de esgoto, de acordo com o Serviço Autônomo de Água e Esgoto, e sim eventualmente águas advindas de pias e tanques, o que será solucionado quando da reurbanização da área verde ali existente.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                                Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]